
発注機関の名称 和歌山県警察本部警務部会計課 令和2年7月30日

令和２年度 第12号

令和2年7月20日 15時05分

＜入札経過＞

入札額 備考

2,369,500 失格

2,378,800 落札

2,382,400

2,384,200

2,386,000

2,389,600

2,393,200

2,395,500

2,396,121

2,399,700

2,402,600

2,404,600

2,405,000

2,408,800

2,411,000

2,414,500

2,416,700

2,418,000

2,421,600

2,421,700

2,425,900

2,426,800

2,428,700

2,433,415

2,435,500

2,436,900

2,439,000

以上 27者

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

2,378,800 円

山路ライン株式会社

有限会社友和建設

久野原建設　中谷　政志

有限会社和歌山ライン

有限会社アークサービス

タマキ工業株式会社

有限会社太和保安建設

山博組　山本　博文

安全工業株式会社

株式会社関組

株式会社溝畑組

最低制限価格(税抜き）
2,378,250 円

（　基準額（税込み）　2,643,300 円　／　係数　0.9897）

落　札　者　名     カメイ建設株式会社

落 札 決 定 額

１０／１００相当額 237,880 円

2,616,680 円

入札書記載金額

株式会社コスモライン

紀州ライン株式会社

株式会社中野建設

隼総建　田出　信也

海晴工業株式会社

亀井建設工業株式会社

中谷電気工事株式会社

向江組　向江　一晃

関西建設株式会社

有限会社日高ライン

三谷組　中谷　博之

カメイ建設株式会社

オーノ保安工業株式会社

角谷産業株式会社

株式会社松原造園土木

株式会社キンキ

落札決定後

予　定　価　格
（税抜き）

2,613,000 円

入札者名

開　札　日　時

契　約　方　式 条件付き一般競争入札

入　札　状　況

入　札　経　過　書

工事年度・工事番号

工　　事　　名 路側式道路標識設置工事（未就学児①）

工　事　場　所 橋本市あやの台二丁目３番地の６先　他


